
CW-bullen den 12 augusti 2023 
 
de SK0HSC/2 SMHSC CW bulletin stn, op is Peter SM2CEW  
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Förra lördagens konditioner var verkligen ingen höjdare. Supersvaga signaler med få 
undantag. Så går det när solen spyr ut plasma i stora mängder. 
 
Statistiken för denna solcykel visar att solaktiviteten ligger väsentligt mycket högre än 
prognoserna som gjordes av forskarna.  
 
Hur kul är inte det? Om det inte vore för att solen rör om i jonosfären som vore det en 
gräddvisp på trefas som löper amok.  
 
Men skam den som ger sig, här är vi nu igen denna lördag. Och förra helgens bulle finns på 
hemsidan, gå in via SCAG.se så finns länken till SMHSC. 
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Idag den 12 augusti firar vi Internationella Ungdomsdagen! Tänk den som vore ung igen och 
fick fira hårt denna dag. Men för de flesta av oss blir det nog kaffe med dopp i eftermiddag, 
fest det också! 
 
Internationellt firas idag World Elephant day. Kul, där kan man hänga på, att klampa på som 
en elefant behärskas ju till fullo hi 
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I dagarna befinner jorden sig i svansen efter kometen Swift Tuttle. Svansens partiklar skapar 
en meteorskur som heter Perseiderna. Stjärnfall på himlen alltså, ni som har klart väder kolla 
uppåt när solen gått ner.  
 
På VHF/UHF finns chans till meteorscatterkommunikation nu när småstenarna brinner upp på 
sin väg ner mot jorden.  Bulle op har redan nu haft många låndistanskontakter på 2m via 
meteorspår, upp till 2000 kilometer fungerar det bra att ha QSO med relativt enkel utrustning. 
 
Kometen ser vi inte igen förrän år 2126, alltså om mer än hundra år, men stjärnfallens 
maximum nås imorgon söndag.  
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Amatörradio hotas nu rejält av storfinansens planer på kommunikation via kortvåg. 
Aktiehandeln tror nämligen att man kan tjäna millisekunder i köp och säljvärlden genom att 
köra HF istället för koppar och fiberförbindelser.  
 
Enligt en ansökan vill finanshajarna köra tjugo kilowatt bredbandig datatrafik i omedelbar 
närhet till sju av våra amatörband.  
 
Här gäller det för oss att hålla emot så vi inte får ännu mer störningar från hackspettsliknande 
trafik runt våra band. 



 
Bullen, som inte äger en enda aktie, funderar över varför det inte fungerar längre att ringa sin 
aktiemäklare och anmäla intresse att köpa en aktiepost? Det fungerade ju utmärkt tidigare hi 
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Avslutningsvis, 
 
Den eländige Hans har terroriserat delar av Skandinavien under veckan. Sicken illbatting! 
 
I Danmark fanns på 1500-talet en Hans den yngre, prins och son till Kung Kristian den tredje.  
 
Gott gry i Hans den yngre, hans blodslinjer går igen i det nuvarande kungahuset i OZ. Dem 
har vi ju goda relationer till! 
 
För oss är ju CW Kung, men det är en helt annan sak hi  
 
= =  
= =  
 
Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


